25.04.2023 г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМЧИНСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Курумчинский» и урегулированию конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии (Приложение 2) по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Курумчинский» и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    В. Г. Сахаев

Приложение № 2
к постановлению администрации
от 25.04.2023 № 14

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования «Курумчинский» и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Сахаев Вячеслав Гаврилович
	- глава администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	Онбоева Светлана Александровна
	- специалист администрации Курумчинского  сельского поселения

Секретарь комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Соржеева Валентина Артемовне
	- главный  специалист, юрист

	Члены комиссии:

	Халапханов Георгий Геннадьевне
	- ведущий специалист (по земельным и имущественным вопросам)

	Шептякова Евгения Вячеславовна
	- консультант (финансист) администрации

представитель Совета депутатов (по согласованию)